
 
 

  Stránka 1 z 5 

 

 

Ve spolupráci s kluby a trenéry má ČTA zájem o zkvalitnění analytické práce při 

výchově talentovaných dětí a mládeže, kdy testy všeobecné tělesné připravenosti: 

- eliminují již od dětství zaměření na výkon a vítězství a ne na samotný „proces“ rozvoje, 

- ukazují výkonnostní vývoj sportovce v průběhu sezóny i oproti předchozím obdobím. 
 

Všeobecné podmínky testování  
 

 testy jsou povinné pro sportovce zařazené do Sportovních středisek ČTA (dále jen SpS),  

 testy, probíhají v klubech/oddílech i opakovaně, v průběhu přípravného období RTC, 

 za uskutečnění testů jsou zodpovědní vedoucí trenéři/rky jednotlivých SpS, 

 bodové hodnoty výsledků testů, ve škále 0 – 100 bodů, jsou přílohou tohoto dokumentu, 
 výsledky testů zasílají vedoucí trenéři/ky v elektronické podobě pověřenému zástupci ČTA. 

 

Praktické podmínky testování 

 provedení testů by pro sportovce mělo být známé (vyzkoušení v rámci tréninku), 

 samotnému testu by mělo předcházet rozcvičení/rozplavání, 

 testy se snažíme provádět za přijatelných povětrnostních a klimatických podmínek. 

 

TEST PLAVECKÉ ZDATNOSTI 
 

Délka trati podle věkové kategorie 
 

chlapci, dívky  9 let   50 m volný způsob 

chlapci, dívky  10 – 11 let   100 m volný způsob  

chlapci, dívky  12 – 13 let  200 m volný způsob 

chlapci, dívky  14 – 15 let  400 m volný způsob 

 

-  start z bloku, 

-   výsledný čas zaokrouhlujeme vždy směrem nahoru s přesností na minuty: sekundy  

- dosažený výkon zapisujeme do výsledkové tabulky . 

 

TEST VYTRVALOSTI 
 

Délka trati běhu podle věkové kategorie 
 

chlapci, dívky  9 let   500 m  

chlapci, dívky  10 – 13 let  1 000 m  

chlapci, dívky  14 – 15 let  2 000 m  

 

- běh provádíme z rovného povrchu (atletické dráhy), 

- od zřetelně vyznačené startovací čáry, 

-  výsledný čas zaokrouhlujeme vždy směrem nahoru s přesností na minuty : sekundy 

- dosažený výkon zapisujeme do výsledkové tabulky. 

 

 



 
 

  Stránka 2 z 5 

 

 

 

TEST RYCHLOSTI 
 

Délka trati běhu podle věkové kategorie 
 

chlapci, dívky  9 let   50 m z polovysokého startu 

chlapci, dívky  10 – 13 let   60 m z polovysokého startu 

chlapci, dívky  14 – 15 let  100 m z polovysokého startu 

  
- běh provádíme z rovného povrchu (atletické dráhy), 

- od zřetelně vyznačené startovací čáry, 

- spolupráce dvou a více trenérů výhodou,  

- startuje jeden z trenérů (pokyny: připravte se, „startovní signál“ např. tlesknutím nad 

 hlavou, startovací pistolí apod.), 

-  druhý trenér stojí v linii cílové čáry a čas měří při protnutí cílové čáry hrudníkem,  

-  test provádíme 2x s přiměřenou přestávkou (10 -15 min),  

- výsledný čas zaokrouhlujeme vždy směrem nahoru s přesností na 0,1 sekundy, 

- do výsledkové tabulky zapisujeme nejlepší dosažený výkon. 

 

TEST VÝBUŠNÉ SÍLY  
 

Skok daleký z místa odrazem snožmo  
chlapci, dívky  9 let    

chlapci, dívky  10 – 13 let    

chlapci, dívky  14 – 15 let   

 

-  skok provádíme z rovného povrchu (atletické dráhy), 

- skáče se od zřetelně vyznačené odrazové čáry, 

- pro měření používáme pásmo, 

-  délku skoku měříme od odrazové čáry k místu dotyku pat, za předpokladu, že nohy 

zůstanou stát na dopadovém místě, 

- výkon měříme v centimetrech, zaokrouhlujeme vždy směrem nahoru na sudé číslo, 

-  test provádíme 3x s přiměřenou přestávkou (5 -10 min), 

- do výsledkové tabulky zapisujeme nejlepší dosažený výkon.  

 

TEST VÝBUŠNÉ SÍLY  
 

Hod 2 kg medicinbalem obouruč přes hlavu vzad 
 

chlapci a dívky  12 – 15 let    
 

-  výchozí poloha - stoj zády do směru hodu, paty chodidel před odhodovou čarou,  

- míč v natažených pažích nad hlavou, 

- následuje jeden nápřah a odhod přes hlavu vzad, 

- házející může vyšlápnout, či vyskočit směrem vzad (ve směru hodu). 

- pro měření používáme pásmo, 

- výkon měříme v metrech a decimetrech, zaokrouhlujeme vždy směrem nahoru s 

 přesností na 0,1 m,(např. 9,6 m) 

- test provádíme 3x s přiměřenou přestávkou (5 10 min), 

- do výsledkové tabulky zapisujeme nejlepší dosažený výkon.  



 

   

(min:sek) body (sec) body  (cm) body (min:sek) body (min:sek) body (sec) body (cm) body (min:sek) body

01:30,0 0 12,5 0 130 0 02:35,0 0 02:14,0 0 13,0 0 140 0 04:30,0 0
00:29,0 2 12,4 2 131 2 02:34,0 2 02:13,0 2 12,9 2 141 2 04:29,0 2
01:28,0 4 12,3 4 132 4 02:33,0 4 02:12,0 4 12,8 4 142 4 04:28,0 4
01:27,0 6 12,2 6 133 6 02:32,0 6 02:11,0 6 12,7 6 143 6 04:27,0 6
01:26,0 8 12,1 8 134 8 02:31,0 8 02:10,0 8 12,6 8 144 8 04:26,0 8
01:25,0 10 12,0 10 135 10 02:30,0 10 02:09,0 10 12,5 10 145 10 04:25,0 10
01:24,0 12 11,9 12 136 12 02:29,0 12 02:08,0 12 12,4 12 146 12 04:24,0 12
01:23,0 14 11,8 14 137 14 02:28,0 14 02:07,0 14 12,3 14 147 14 04:23,0 14
01:22,0 16 11,7 16 138 16 02:27,0 16 02:06,0 16 12,2 16 148 16 04:22,0 16
01:21,0 18 11,6 18 139 18 02:26,0 18 02:05,0 18 12,1 18 149 18 04:21,0 18
01:20,0 20 11,5 20 140 20 02:25,0 20 02:04,0 20 13,0 20 150 20 04:20,0 20
00:19,0 22 11,4 22 141 22 02:24,0 22 02:03,0 22 12,9 22 151 22 04:19,0 22
01:18,0 24 11,3 24 142 24 02:23,0 24 02:02,0 24 12,8 24 152 24 04:18,0 24
01:17,0 26 11,2 26 143 26 02:22,0 26 02:01,0 26 12,7 26 153 26 04:17,0 26
01:16,0 28 11,1 28 144 28 02:21,0 28 02:00,0 28 12,5 28 154 28 04:16,0 28
01:15,0 30 11,0 30 145 30 02:20,0 30 01:59,0 30 12,0 30 155 30 04:15,0 30
01:14,0 32 10,9 32 146 32 02:19,0 32 01:58,0 32 11,9 32 156 32 04:14,0 32
01:13,0 34 10,8 34 147 34 02:18,0 34 01:57,0 34 11,8 34 157 34 04:13,0 34
01:12,0 36 10,7 36 148 36 02:17,0 36 01:56,0 36 11,7 36 158 36 04:12,0 36
01:11,0 38 10,6 38 149 38 02:16,0 38 01:55,0 38 11,6 38 159 38 04:11,0 38
01:10,0 40 10,5 40 150 40 02:15,0 40 01:50,0 40 11,5 40 160 40 04:10,0 40
00:09,0 42 10,4 42 151 42 02:14,0 42 01:49,0 42 11,4 42 161 42 04:09,0 42
01:08,0 44 10,3 44 152 44 02:13,0 44 01:48,0 44 11,3 44 162 44 04:08,0 44
01:07,0 46 10,2 46 153 46 02:12,0 46 01:47,0 46 11,2 46 163 46 04:07,0 46
01:06,0 48 10,1 48 154 48 02:11,0 48 01:46,0 48 11,1 48 164 48 04:06,0 48
01:05,0 50 10,0 50 155 50 02:10,0 50 01:45,0 50 11,0 50 165 50 04:05,0 50
01:04,0 52 9,9 52 156 52 02:09,0 52 01:44,0 52 10,9 52 166 52 04:04,0 52
01:03,0 54 9,8 54 157 54 02:08,0 54 01:43,0 54 10,8 54 167 54 04:03,0 54
01:02,0 56 9,7 56 158 56 02:07,0 56 01:42,0 56 10,7 56 168 56 04:02,0 56
01:01,0 58 9,6 58 159 58 02:06,0 58 01:41,0 58 10,6 58 169 58 04:01,0 58
01:00,0 60 9,5 60 160 60 02:05,0 60 01:40,0 60 10,5 60 170 60 04:00,0 60
00:59,0 62 9,4 62 161 62 02:04,0 62 01:39,0 62 10,4 62 171 62 03:59,0 62
00:58,0 64 9,3 64 162 64 02:03,0 64 01:38,0 64 10,3 64 172 64 03:58,0 64
00:57,0 66 9,2 66 163 66 02:02,0 66 01:37,0 66 10,2 66 173 66 03:57,0 66
00:56,0 68 9,1 68 164 68 02:01,0 68 01:36,0 68 10,1 68 174 68 03:56,0 68
00:55,0 70 9,0 70 165 70 02:00,0 70 01:35,0 70 10,0 70 175 70 03:55,0 70
00:54,0 72 8,9 72 166 72 01:59,0 72 01:34,0 72 9,9 72 176 72 03:54,0 72
00:53,0 74 8,8 74 167 74 01:58,0 74 01:33,0 74 9,8 74 177 74 03:53,0 74
00:52,0 76 8,7 76 168 76 01:57,0 76 01:32,0 76 9,7 76 178 76 03:52,0 76
00:51,0 78 8,6 78 169 78 01:56,0 78 01:31,0 78 9,6 78 179 78 03:51,0 78
00:50,0 80 8,5 80 170 80 01:55,0 80 01:30,0 80 9,5 80 180 80 03:50,0 80
00:49,0 82 8,4 82 171 82 01:54,0 82 01:29,0 82 9,4 82 181 82 03:49,0 82
00:48,0 84 8,3 84 172 84 01:53,0 84 01:28,0 84 9,3 84 182 84 03:48,0 84
00:47,0 86 8,2 86 173 86 01:52,0 86 01:27,0 86 9,2 86 183 86 03:47,0 86
00:46,0 88 8,1 88 174 88 01:51,0 88 01:26,0 88 9,1 88 184 88 03:46,0 88
00:45,0 90 8,0 90 175 90 01:50,0 90 01:25,0 90 9,0 90 185 90 03:45,0 90
00:44,0 92 7,9 92 176 92 01:49,0 92 01:24,0 92 8,9 92 186 92 03:44,0 92
00:43,0 94 7,8 94 177 94 01:48,0 94 01:23,0 94 8,8 94 187 94 03:43,0 94
00:42,0 96 7,7 96 178 96 01:47,0 96 01:22,0 96 8,7 96 188 96 03:42,0 96
00:41,0 98 7,6 98 179 98 01:45,0 98 01:21,0 98 8,6 98 189 98 03:41,0 98
00:40,0 100 7,5 100 180 100 01:45,0 100 01:20,0 100 8,5 100 190 100 03:40,0 100

Sprint 60 m 
Skok daleký z místa - 

snožmo
Běh 1 000 mPlavání VZ 50 m Sprint 50 m 

Skok daleký z místa - 

snožmo
Běh 500 m Plavání VZ 100 m 

Chlapci a dívky  9 let Chlapci a dívky 10 - 11 let

 Bodové hodnoty výsledků testů všeobecné tělesné připravenosti 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

   

 (min:sek) body (sec) body (cm) body (m,cm) body (min:sek) body  (min:sek) body (sec) body (cm) body (m,cm) body (min:sek) body

03:18,0 0 14,5 0 150 0 4,00 0 04:25,0 0 03:13,0 0 13,5 0 160 0 5,00 0 04:15,0 0
03:17,0 2 14,4 2 151 2 4,10 2 04:24,0 2 03:12,0 2 13,4 2 161 2 5,10 2 04:14,0 2
03:16,0 4 14,3 4 152 4 4,20 4 04:23,0 4 03:11,0 4 13,3 4 162 4 5,20 4 04:13,0 4
03:15,0 6 14,2 6 153 6 4,30 6 04:22,0 6 03:10,0 6 13,2 6 163 6 5,30 6 04:12,0 6
03:14,0 8 14,1 8 154 8 4,40 8 04:21,0 8 03:09,0 8 13,1 8 164 8 5,40 8 04:11,0 8
03:13,0 10 14,0 10 155 10 4,50 10 04:20,0 10 03:08,0 10 13,0 10 165 10 5,50 10 04:10,0 10
03:12,0 12 13,9 12 156 12 4,60 12 04:19,0 12 03:09,0 12 12,9 12 166 12 5,60 12 04:09,0 12
03:11,0 14 13,8 14 157 14 4,70 14 04:18,0 14 03:08,0 14 12,8 14 167 14 5,70 14 04:08,0 14
03:10,0 16 13,7 16 158 16 4,80 16 04:17,0 16 03:07,0 16 12,7 16 168 16 5,80 16 04:07,0 16
03:09,0 18 13,6 18 159 18 4,90 18 04:16,0 18 03:06,0 18 12,6 18 169 18 5,90 18 04:06,0 18
03:08,0 20 13,5 20 160 20 5,00 20 04:15,0 20 03:05,0 20 12,5 20 170 20 6,00 20 04:05,0 20
03:07,0 22 13,4 22 161 22 5,10 22 04:14,0 22 03:04,0 22 12,4 22 171 22 6,10 22 04:04,0 22
03:06,0 24 13,3 24 162 24 5,20 24 04:13,0 24 03:03,0 24 12,3 24 172 24 6,20 24 04:03,0 24
03:05,0 26 13,2 26 163 26 5,30 26 04:12,0 26 03:02,0 26 12,2 26 173 26 6,30 26 04:02,0 26
03:04,0 28 13,1 28 164 28 5,40 28 04:11,0 28 03:01,0 28 12,1 28 174 28 6,40 28 04:01,0 28
03:03,0 30 13,0 30 165 30 5,50 30 04:10,0 30 03:00,0 30 12,0 30 175 30 6,50 30 04:00,0 30
03:02,0 32 12,9 32 166 32 5,60 32 04:09,0 32 02:59,0 32 11,9 32 176 32 6,60 32 03:59,0 32
03:01,0 34 12,8 34 167 34 5,70 34 04:08,0 34 02:58,0 34 11,8 34 177 34 6,70 34 03:58,0 34
03:00,0 36 12,7 36 168 36 5,80 36 04:07,0 36 02:57,0 36 11,7 36 178 36 6,80 36 03:57,0 36
02:59,0 38 12,6 38 169 38 5,90 38 04:06,0 38 02:56,0 38 11,6 38 179 38 6,90 38 03:56,0 38
02:58,0 40 12,5 40 170 40 6,00 40 04:05,0 40 02:55,0 40 11,5 40 180 40 7,00 40 03:55,0 40
02:57,0 42 12,4 42 171 42 6,10 42 04:04,0 42 02:54,0 42 11,4 42 181 42 7,10 42 03:54,0 42
02:56,0 44 12,3 44 172 44 6,20 44 04:03,0 44 02:53,0 44 11,3 44 182 44 7,20 44 03:53,0 44
02:55,0 46 12,2 46 173 46 6,30 46 04:02,0 46 02:52,0 46 11,2 46 183 46 7,30 46 03:52,0 46
02:54,0 48 12,1 48 174 48 6,40 48 04:01,0 48 02:51,0 48 11,1 48 184 48 7,40 48 03:51,0 48
02:53,0 50 12,0 50 175 50 6,50 50 04:00,0 50 02:50,0 50 11,0 50 185 50 7,50 50 03:50,0 50
02:52,0 52 11,9 52 176 52 6,60 52 03:59,0 52 02:49,0 52 10,9 52 186 52 7,60 52 03:49,0 52
02:51,0 54 11,8 54 177 54 6,70 54 03:58,0 54 02:48,0 54 10,8 54 187 54 7,70 54 03:48,0 54
02:50,0 56 11,7 56 178 56 6,80 56 03:57,0 56 02:47,0 56 10,7 56 188 56 7,80 56 03:47,0 56
02:49,0 58 11,6 58 179 58 6,90 58 03:56,0 58 02:46,0 58 10,6 58 189 58 7,90 58 03:46,0 58
02:48,0 60 11,5 60 180 60 7,00 60 03:55,0 60 02:45,0 60 10,5 60 190 60 8,00 60 03:45,0 60
02:47,0 62 11,4 62 181 62 7,10 62 03:54,0 62 02:44,0 62 10,4 62 191 62 8,10 62 03:44,0 62
02:46,0 64 11,3 64 182 64 7,20 64 03:53,0 64 02:43,0 64 10,3 64 192 64 8,20 64 03:43,0 64
02:45,0 66 11,2 66 183 66 7,30 66 03:52,0 66 02:42,0 66 10,2 66 193 66 8,30 66 03:42,0 66
02:44,0 68 11,1 68 184 68 7,40 68 03:51,0 68 02:41,0 68 10,1 68 194 68 8,40 68 03:41,0 68
02:43,0 70 11,0 70 185 70 7,50 70 03:50,0 70 02:40,0 70 10,0 70 195 70 8,50 70 03:40,0 70
02:42,0 72 10,9 72 186 72 7,60 72 03:49,0 72 02:39,0 72 9,9 72 196 72 8,60 72 03:39,0 72
02:41,0 74 10,8 74 187 74 7,70 74 03:48,0 74 02:38,0 74 9,8 74 197 74 8,70 74 03:38,0 74
02:40,0 76 10,7 76 188 76 7,80 76 03:47,0 76 02:37,0 76 9,7 76 198 76 8,80 76 03:37,0 76
02:39,0 78 10,6 78 189 78 7,90 78 03:46,0 78 02:36,0 78 9,6 78 199 78 8,90 78 03:36,0 78
02:38,0 80 10,5 80 190 80 8,00 80 03:45,0 80 02:35,0 80 9,5 80 200 80 9,00 80 03:35,0 80
02:37,0 82 10,4 82 191 82 8,10 82 03:44,0 82 02:34,0 82 9,4 82 201 82 9,10 82 03:34,0 82
02:36,0 84 10,3 84 192 84 8,20 84 03:43,0 84 02:33,0 84 9,3 84 202 84 9,20 84 03:33,0 84
02:35,0 86 10,2 86 193 86 8,30 86 03:42,0 86 02:32,0 86 9,2 86 203 86 9,30 86 03:32,0 86
02:34,0 88 10,1 88 194 88 8,40 88 03:41,0 88 02:31,0 88 9,1 88 204 88 9,40 88 03:31,0 88
02:33,0 90 10,0 90 195 90 8,50 90 03:40,0 90 02:30,0 90 9,0 90 205 90 9,50 90 03:30,0 90
02:32,0 92 9,9 92 196 92 8,60 92 03:39,0 92 02:29,0 92 8,9 92 206 92 9,60 92 03:29,0 92
02:31,0 94 9,8 94 197 94 8,70 94 03:38,0 94 02:28,0 94 8,8 94 207 94 9,70 94 03:28,0 94
02:30,0 96 9,7 96 198 96 8,80 96 03:37,0 96 02:27,0 96 8,7 96 208 96 9,80 96 03:27,0 96
02:29,0 98 9,6 98 199 98 8,90 98 03:36,0 98 02:26,0 98 8,6 98 209 98 9,90 98 03:26,0 98
02:28,0 100 9,5 100 200 100 9,00 100 03:35,0 100 02:25,0 100 8,5 100 210 100 10,00 100 03:25,0 100

Dívky 12 - 13 let Chlapci 12 - 13 let

Plavání VZ 200 m Sprint 60 m 
Skok daleký z 

místa - snožmo
Hod 2 kg medicinbalem  

obouruč přes hlavu vzad
Běh 1000 m Plavání VZ 200 m Sprint 60 m 

Skok daleký z 

místa - snožmo
Hod 2 kg medicinbalem  

obouruč přes hlavu vzad
Běh 1000 m

Bodové hodnoty výsledků testů všeobecné tělesné připravenosti 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



 

   

 (min:sek) body (sec) body (cm) body (m,cm) body (min:sek) body  (min:sek) body (sec) body (cm) body (m,cm) body (min:sek) body

05:40,0 0 20,5 0 160 0 5,00 0 08:00,0 0 05:33,0 0 18,5 0 170 0 6,00 0 07:35,0 0
05:39,0 2 20,4 2 161 2 5,10 2 07:59,0 2 05:32,0 2 18,4 2 171 2 6,10 2 07:34,0 2
05:38,0 4 20,3 4 162 4 5,20 4 07:58,0 4 05:31,0 4 18,3 4 172 4 6,20 4 07:33,0 4
05:37,0 6 20,2 6 163 6 5,30 6 07:57,0 6 05:30,0 6 18,2 6 173 6 6,30 6 07:32,0 6
05:36,0 8 20,1 8 164 8 5,40 8 07:56,0 8 05:29,0 8 18,1 8 174 8 6,40 8 07:31,0 8
05:35,0 10 20,0 10 165 10 5,50 10 07:55,0 10 05:28,0 10 18,0 10 175 10 6,50 10 07:30,0 10
05:34,0 12 19,9 12 166 12 5,60 12 07:54,0 12 05:27,0 12 17,9 12 176 12 6,60 12 07:29,0 12
05:33,0 14 19,8 14 167 14 5,70 14 07:53,0 14 05:26,0 14 17,8 14 177 14 6,70 14 07:28,0 14
05:32,0 16 19,7 16 168 16 5,80 16 07:52,0 16 05:25,0 16 17,7 16 178 16 6,80 16 07:27,0 16
05:31,0 18 19,6 18 169 18 5,90 18 07:51,0 18 05:24,0 18 17,6 18 179 18 6,90 18 07:26,0 18
05:30,0 20 19,5 20 170 20 6,00 20 07:50,0 20 05:23,0 20 17,5 20 180 20 7,00 20 07:25,0 20
05:29,0 22 19,4 22 171 22 6,10 22 07:49,0 22 05:22,0 22 17,4 22 181 22 7,10 22 07:24,0 22
05:28,0 24 19,3 24 172 24 6,20 24 07:48,0 24 05:21,0 24 17,3 24 182 24 7,20 24 07:23,0 24
05:27,0 26 19,2 26 173 26 6,30 26 07:47,0 26 05:20,0 26 17,2 26 183 26 7,30 26 07:22,0 26
05:26,0 28 19,1 28 174 28 6,40 28 07:46,0 28 05:19,0 28 17,1 28 184 28 7,40 28 07:21,0 28
05:25,0 30 19,0 30 175 30 6,50 30 07:45,0 30 05:18,0 30 17,0 30 185 30 7,50 30 07:20,0 30
05:24,0 32 18,9 32 176 32 6,60 32 07:44,0 32 05:17,0 32 16,9 32 186 32 7,60 32 07:19,0 32
05:23,0 34 18,8 34 177 34 6,70 34 07:43,0 34 05:16,0 34 16,8 34 187 34 7,70 34 07:18,0 34
05:22,0 36 18,7 36 178 36 6,80 36 07:42,0 36 05:15,0 36 16,7 36 188 36 7,80 36 07:17,0 36
05:21,0 38 18,6 38 179 38 6,90 38 07:41,0 38 05:14,0 38 16,6 38 189 38 7,90 38 07:16,0 38
05:20,0 40 18,5 40 180 40 7,00 40 07:40,0 40 05:13,0 40 16,5 40 190 40 8,00 40 07:15,0 40
05:19,0 42 18,4 42 181 42 7,10 42 07:39,0 42 05:12,0 42 16,4 42 191 42 8,10 42 07:14,0 42
05:18,0 44 18,3 44 182 44 7,20 44 07:38,0 44 05:13,0 44 16,3 44 192 44 8,20 44 07:13,0 44
05:17,0 46 18,2 46 183 46 7,30 46 07:37,0 46 05:12,0 46 16,2 46 193 46 8,30 46 07:12,0 46
05:16,0 48 18,1 48 184 48 7,40 48 07:36,0 48 05:11,0 48 16,1 48 194 48 8,40 48 07:11,0 48
05:15,0 50 18,0 50 185 50 7,50 50 07:35,0 50 05:10,0 50 16,0 50 195 50 8,50 50 07:10,0 50
05:14,0 52 17,9 52 186 52 7,60 52 07:34,0 52 05:09,0 52 15,9 52 196 52 8,60 52 07:09,0 52
05:13,0 54 17,8 54 187 54 7,70 54 07:33,0 54 05:08,0 54 15,8 54 197 54 8,70 54 07:08,0 54
05:12,0 56 17,7 56 188 56 7,80 56 07:32,0 56 05:07,0 56 15,7 56 198 56 8,80 56 07:07,0 56
05:13,0 58 17,6 58 189 58 7,90 58 07:31,0 58 05:06,0 58 15,6 58 199 58 8,90 58 07:06,0 58
05:12,0 60 17,5 60 190 60 8,00 60 07:30,0 60 05:05,0 60 15,5 60 200 60 9,00 60 07:05,0 60
05:11,0 62 17,4 62 191 62 8,10 62 07:29,0 62 05:04,0 62 15,4 62 201 62 9,10 62 07:04,0 62
05:10,0 64 17,3 64 192 64 8,20 64 07:28,0 64 05:03,0 64 15,3 64 202 64 9,20 64 07:03,0 64
05:09,0 66 17,2 66 193 66 8,30 66 07:27,0 66 05:02,0 66 15,2 66 203 66 9,30 66 07:02,0 66
05:08,0 68 17,1 68 194 68 8,40 68 07:26,0 68 05:01,0 68 15,1 68 204 68 9,40 68 07:01,0 68
05:07,0 70 17,0 70 195 70 8,50 70 07:25,0 70 05:00,0 70 15,0 70 205 70 9,50 70 07:00,0 70
05:06,0 72 16,9 72 196 72 8,60 72 07:24,0 72 04:59,0 72 14,9 72 206 72 9,60 72 06:59,0 72
05:05,0 74 16,8 74 197 74 8,70 74 07:23,0 74 04:58,0 74 14,8 74 207 74 9,70 74 06:58,0 74
05:04,0 76 16,7 76 198 76 8,80 76 07:22,0 76 04:57,0 76 14,7 76 208 76 9,80 76 06:57,0 76
05:03,0 78 16,6 78 199 78 8,90 78 07:21,0 78 04:56,0 78 14,6 78 209 78 9,90 78 06:56,0 78
05:02,0 80 16,5 80 200 80 9,00 80 07:20,0 80 04:55,0 80 14,5 80 210 80 10,00 80 06:55,0 80
05:01,0 82 16,4 82 201 82 9,10 82 07:19,0 82 04:54,0 82 14,4 82 211 82 10,10 82 06:54,0 82
05:00,0 84 16,3 84 202 84 9,20 84 07:18,0 84 04:53,0 84 14,3 84 212 84 10,20 84 06:53,0 84
04:59,0 86 16,2 86 203 86 9,30 86 07:17,0 86 04:52,0 86 14,2 86 213 86 10,30 86 06:52,0 86
04:58,0 88 16,1 88 204 88 9,40 88 07:16,0 88 04:51,0 88 14,1 88 214 88 10,40 88 00:51,0 88
04:57,0 90 16,0 90 205 90 9,50 90 07:15,0 90 04:50,0 90 14,0 90 215 90 10,50 90 06:50,0 90
04:56,0 92 15,9 92 206 92 9,60 92 07:14,0 92 04:49,0 92 13,9 92 216 92 10,60 92 06:49,0 92
04:55,0 94 15,8 94 207 94 9,70 94 07:13,0 94 04:48,0 94 13,8 94 217 94 10,70 94 06:48,0 94
04:54,0 96 15,7 96 208 96 9,80 96 07:12,0 96 04:47,0 96 13,7 96 218 96 10,80 96 06:47,0 96
04:53,0 98 15,6 98 209 98 9,90 98 07:11,0 98 04:46,0 98 13,6 98 219 98 10,90 98 06:46,0 98
04:52,0 100 15,5 100 210 100 10,00 100 07:10,0 100 04:45,0 100 13,5 100 220 100 11,00 100 06:45,0 100

Sprint 100 m Plavání VZ 400 m 
Skok daleký z 

místa - snožmo
Hod 2 kg medicinbalem  

obouruč přes hlavu vzad
Plavání VZ 400 m Sprint 100 m Běh 2000 m

Skok daleký z 

místa - snožmo
Hod 2 kg medicinbalem  

obouruč přes hlavu vzad
Běh 2000 m

Dívky 14 - 15 let Chlapci 14 - 15 let

Bodové hodnoty výsledků testů všeobecné tělesné připravenosti 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


